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Med Altaposten til Costa Daurada      17.-25.09. 2024 
 

  

Velkommen med Altaposten til Costa Daurada på Spanias Middelhavskyst!  

Vårt flotte hotell ligger i byen Cambrils på kystlinjen sør for Barcelona som 

kalles Costa Daurada. Her skal vi nyte late dager i sol og varme, kun avbrutt 

av et par flotte utflukter til Barcelona og fascinerende Montserrat.  
  

TIR 17.09  Avreise til Barcelona 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Alta lufthavn fra kl. 10:00 for 

innsjekk og avreise. Avgang med Norwegian kl. 11:55, ankomst Oslo 13:55. 

God tid til å kikke på taxfree og spise middag før avreise videre med 

Norwegian til Barcelona kl. 19:35. Ved ankomst 22:55 venter buss som tar 

oss med til hotellet, ca. 1 time sør for Barcelona på kysten som kalles Costa 

Daurada. Innsjekk på hotell H10 Cambrils Playa for 8 netter og servering at 

«kald tallerken». Hotellet ligger i Cambrils, en liten fiskerlandsby med 9km 

sandstrender, en fin havn, og masse gode spisesteder deriblant to 

Michelinrestauranter. Hotellet ligger ca. 300m fra stranden og får svært 

gode tilbakemeldinger.  

Nettside hotellet: www.hotelh10cambrilsplaya.com  
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TOR 19.09  Barcelona  

I dag drar vi til Barcelona, hovedstad i regionen Catalonia, Spanias nest 

største by og en av Europas mest populære reisemål. Lokalguide blir med 

og viser oss rundt, før vi får litt tid på egenhånd til lunsj og annet. Vi 

opplever denne flotte byens kjente landemerker som La Sagrada Familia, 

kirken som er kunstneren Gaudís livsverk, Columbus monumentet og Las 

Ramblas – Barcelonas livlige hovedgate.  

  

MAN 23.09 Montserrat & Torres 

I fjellkjeden Montserrat ble det i 1025 bygget et benediktinerkloster med 

en spektakulær beliggenhet blant de taggete fjellene. Her finner man bl.a. 

en statue av jomfru Maria som det hevdes kan utføre mirakler, og kirken 

har blitt et viktig pilgrimsmål og turistmål.  

Logoen til vingården Torres kjenner du kanskje igjen, da vinene deres har 

vært populære i Norge i mange år allerede. Familien har drevet vingård 

siden 1870, og i dag er medlem av «Primium Familiae Vini» - en 

assossiasjon for de 12 fremste vinproduserende familiene i Europa. Vi får 

selvfølgelig smake på noen av deres gode viner under vårt besøk.  

 

ONS 25.09 Hjemreise  

Våre flotte dager i Spanias varme er over for denne gang og vi sjekker ut 

fra hotellet og drar til flyplassen. Avgang med Norwegian kl. 15:20, 
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ankomst Oslo 18:45. Gå til innenlandsterminalen for reise videre kl. 

19:50, ankomst Alta 22:50.  

 

Reisefakta 
 

Dato:  17.-25.09  2024 

 

Pris: kr 16 990,-  

 

Påmeldingsfrist:  13.06. 2024 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Alta – Barcelona t/r med Norwegian 

 Busstransport iht. program 

 Overnatting 8 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 7 middager på hotellet, 1 «kald tallerken» ved ankomst 

 2 utflukter med lokalguide og egen buss iht. program 

 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 8 netter: kr 2 800,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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